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LED Work Lights  
Lampes de travail DEL

high-intensity LEDs with  
intermittent flash mode (19 W)
DELs haute intensité avec  
un mode flash intermittent (19 W)

12-24 V

Waterproof / Étanchéité IP66

Working time / Durée de la charge 6 h

Charging time / Temps de recharge 4 h

Dimensions 102 x 133 mm

Modes Clignotant simple et double / 
Single and double flash 
120 FPM

Operating Temperature /  
Température de fonctionnement -30 o C  à + 50 o C

MAGNETIC BASE
BASE MAGNÉTIQUE

WATER RESISTANT
RÉSISTANT À L’EAU

IP66

USB RECHARGEABLE
RECHARGEABLE USB

These magnetic strobes are intended for temporary use  These magnetic strobes are intended for temporary use  
only and may detach at vehicle speeds in excess of 80 only and may detach at vehicle speeds in excess of 80 
km/h. Charging wire included.km/h. Charging wire included.

Ces troboscopes magnétiques sont destinés à un usage  Ces troboscopes magnétiques sont destinés à un usage  
temporaire uniquement et peuvent se détacher à des vitesses temporaire uniquement et peuvent se détacher à des vitesses 
de véhicule supérieures à 80 km/h. Fil de recharge inclus.de véhicule supérieures à 80 km/h. Fil de recharge inclus.

ES 51F

ES 91F

*E 161F*E 121F

EH 01
EH 01F

ER 51F

Motorsports

3000K COLOR TEMPERATURE
TEMPÉRATURE DE COULEUR

6000K COLOR TEMPERATURE
TEMPÉRATURE DE COULEUR

VX AUTOMOTIVE SERIES
SÉRIE AUTOMOBILE VX
6000K (Color temperature /  
Température de couleur)

Code Model / Modèle Lumens
VXLEDH4 H4 6000
VXLEDH13 H13 6000
VXLED9004 9004 6000
VXLED9007 9007 6000
VXLEDH7 H7 6000
VXLED9005 9005 6000
VXLED9006 9006 6000
VXLEDH10 H10 6000
VXLED9012 9012 6000
VXLEDH8 H8 6000
VXLEDH11 H11 6000
VXLEDPSX24 PSX24 / 5202 6000
VXLEDH16 H16 6000
VXLEDPSX26 PSX26 6000
VXLEDP13 P13 6000
VXLEDH1 H1 6000
VXLEDH3 H3 6000
VXLED880 880 / 881 6000

VX MOTORSPORTS SERIES
SÉRIE SPORTS MOTORISÉS VX
6000K (Color temperature /  
Température de couleur)

Code Model / Modèle Lumens
VXPWSH4 H4 3000
VXPWSH13 H13 3000
VXPWS9004 9004 3000
VXPWS9007 9007 3000
VXPWSH7 H7 3000
VXPWS9005 9005 3000
VXPWS9006 9006 3000
VXPWSH10 H10 3000
VXPWS9012 9012 3000
VXPWSH8 H8 3000
VXPWSH11 H11 3000
VXPWSPSX24 PSX24 / 5202 3000
VXPWSH16 H16 3000
VXPWSPSX26 PSX26 3000
VXPWSP13 P13 3000
VXPWSH1 H1 3000
VXPWSH3 H3 3000
VXPWS880 880 / 881 3000

6000
L U M E N S

x2
P A I R

P A I R E

x1
U N I T

U N I T A I R E

3000
L U M E N S

Adjustable light body design
Conception à lumière ajustable

Built-in 9-32V  
non-polarity driver

Contrôleur de courant sans 
polarité 9-32V intégré

1.5mm copper PCB board
Carte CCP en cuivre de 1.5mm

115mm
4.5”

13
5m

m
5.

3”

1.6”
40mm24 W, 9V-32V,

8 LED / DEL 

1800 Lm
E80F

24 W, 9V-32V,
8 LED / DEL 

1800 Lm
E81F

40mm
1.6”

108mm
4.25”

13
5m

m
5.

3”

36

Male and female DT connector  
with 10 in. harness  
for E121F and E161F lights new generation. 

Connecteur DT mâle et femelle  
avec fillage de 10 po.
pour lumière E121F et E161F nouvelle génération.

* Connectors includes / Connecteurs inclus

ER 91F
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Miniature Bulbs  
(Eurovision)
Ampoules miniature  
(Eurovision)
12V

Halogen Bulbs  
(Eurovision)

Lampes halogènes  
(Eurovision)

12V

Trouble Light
Lampe baladeuse
7.6m (25’), 16ga / 3, 12a, 125v, 1500w
standards / normes SJTW
grounded / mise à la terre 
outlet on handle / prise sur la poignée
repair kit / ensemble de réparation #59810

16325

Extension Cords
Extensions de corde
grounded / avec mise à la terre
Heavy Duty / usage intense
14/3 SJTW Int/Ext (25’)

14325

Extension Cords
Extensions de corde
grounded / avec mise à la terre
Heavy Duty / usage intense
14/3 SJTW Int/Ext (50’)

14350

16325

14325

14350

UTILITY &  
WORK LAMPS

LAMPES UTILITAIRES 
ET LAMPES DE TRAVAIL

item 
article

description

MB3057E 12V 27/7W Clear

MB3057NAE 12V 27/7W Amber

MB3156E 12V 27W Clear

MB3156NAE 12V 27W Amber

MB3157E 12V 27/8W Clear

MB3157NAE 12V 27/8W Amber

MB3357E 12V 27/8W Clear

MB3357NAE 12V 27/8W Amber

MBT7440E 12V 21W Clear

MBT7440AE 12V 21W Amber

MBT7443E 12V 21/5W Clear

MBT7443AE 12V 21/5W Amber

item 
article

description

H10E 12V 45W Clear

H11BE 12V 55W Clear

H11E 12V 55W

H13E 12V 60/55W

H9E 12V 65W

H16E 12V 30W
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item
article

watt volt amp life (hrs)
vie

units
uni-
tés

MB37 1.26 14 0.09 2500 10
MB53 1.73 14.4 0.12 1000 10
MB57 3.36 14 0.24 500 10
MB67 7.97 13.5 0.59 5000 10
MB73 1.12 14 0.08 15000 10
MB74 1.4 14 0.1 500 10
MB89 7.54 13 0.58 750 10
MB90 7.54 13 0.58 750 10
MB98 8 13 0.2 800 10
MB193 4.62 14 0.33 5000 10
MB194 3.78 14 0.27 2500 10
MB194A 3.78 14 0.27 2500 10
MB211 12.4 12.8 0.97 750 10
MB456 4.76 28 0.17 5000 10
MB906 8.97 13 0.69 1000 10
MB912 12.8 12.8 1 1000 10
MB916 7.29 13.5 0.54 10000 10
MB921 17.9 12.8 1.4 1000 10
MB921A 17.9 12.8 1.4 1000 10
MB1003 12 12.8 0.94 200 10
MB1004 12 12.8 0.94 200 10
MB1141 18.4 12.8 1.44 1000 10
MB1156 26.9 12.8 2.1 1200 10
MB1156NA 26.9 12.8 2.1 1200 10
MB1157 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 1200 10
MB1157NA 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 1200 10
MB1251 6.44 28 0.23 2000 10
MB1252 6.44 28 0.23 2000 10

item
article

watt volt amp life (hrs)
vie

units
uni-
tés

MB1295 37.5 12.5 3 200 10
MB1662 26/9.52 28/28 0.93/0.34 400/1000 10
MB1683 28.6 28 1.02 500 10
MB1815 2.8 14 0.2 3000 10
MB1816 4.29 13 0.33 1000 10
MB1820 2.8 28 0.1 1000 10
MB1891 3.36 14 0.24 500 10
MB1893 4.62 14 0.33 7500 10
MB1895 3.78 14 0.27 2000 10
MB2057 26.9/6.72 12.8/14 2.1/0.48 1200/5000 10
MB2057NA 26.9/6.72 12.8/14 2.1/0.48 1200/5000 10
MB2112 12.4 12.8 0.97 1000 10
MB2167 26.9/6.72 12.8/14 2.1/0.48 1000 10
MB2357 28.5/8.26 12.8/14 2.23/0.59 400/5000 10
MB2357NA 28.5/8.26 12.8/14 2.23/0.59 400/5000 10
MB3121 3 12 0.25 2000 10
MB3171 3 12 0.25 200 10
MB3175 10 12 0.833 400 10
MB3496 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 600/5000 10
MB3497 26.9 12.8 2.1 600 10
MBT24 3.36 14 0.24 1500 10
MBT24A 3.36 14 0.24 1500 10
LS32TA 2 18/24 0.17 ~ 1

MB53 MB2057NA

item
article

watt volt amp life (hrs)
vie

units
unités

57S 3.36 14 0.24 500 10

67S 7.97 13.5 0.59 5000 10

74S 1.4 14 0.1 500 10

89S 7.54 13 0.58 750 10

194S 3.78 14 0.27 2500 10

561S 12.4 12.8 0.97 1000 10

1156NAS 26.9 12.8 2.1 1200 10

1156S 26.9 12.8 2.1 1200 10

1157S 26.9/8.26 12.8/14 2.1 / 0.59 1200 10

1895S 3.78 14 0.27 2000 10

2057NAS 26.9/6.72 12.8/14 2.1/0.48 1200/5000 10

2057S 26.9/6.72 12.8/14 2.1/0.48 1200/5000 10

3057NAS 26.9/6.72 12.8/14 2.1/0.48 1200/5000 10

3057S 26.9/6.72 12.8/14 2.1/0.48 1200/5000 10

item
article

watt volt amp life (hrs)
vie

units
unités

3156S 26.9 12.8 2.1 1200 10

3157NAS 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 1200/5000 10

3157S 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 1200/5000 10

3357NAS 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 400/5000 10 

3357S 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 400/5000 10 

3757NALL 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 4000/10000 2 

3757NALLE 27/8 12 10 

4114LLE 32/3 12 10

4114LLS 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 4000/10000 2

4157LLE 32/4 12 10

4157LLS 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 4000/10000 10

4157NALLE 32/4 12 10

4157NALLS 26.9/8.26 12.8/14 2.1/0.59 4000/10000 10

7528S 21/5 13.2/2.05 0.38 300 10

Miniature Bulbs (Sylvania)
Ampoules miniature (Sylvania)

Miniature Bulbs
Ampoules miniature

MB1820

MB1891

MB1893

MB1895

MB2057

MB2057NA

MB2112

MB2167

MB2357

MB2357NA

MB3121

MB1156

MB1156NA

MB1157

MB1157NA

MB1251

MB1252

MB1295

MB1662

MB1683

MB1815

MB1816

MB194A

MB211

MB456

MB906

MB912

MB916

MB921

MB921A

MB1003

MB1004

MB1141

MB37

MB53

MB57

MB67

MB73

MB74

MB89

MB90

MB98

MB193

MB194

4157LLS

4157NALLS

7528S

LS32TA2057NAS

2057S

3057NAS

3057S

3156S

3157NAS

3157S

3357NAS

3357S

3757NALLS

4114LLS

57S

67S

74S

89S

194S

561S

1156NAS

1156S

1157S

1895S

MB3171

MB3175

MB3496

MB3497

MBT24

MBT24A

MBT7440

MBT7443

T194BL

T1156
T1157

T3156X

T3157RD
T3157WH

MINIATURE BUBLS
AMPOULES MINIATURE

MINIATURE BUBLS
AMPOULES MINIATURE
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item
article

watt volt amp life (hrs)
vie

units
unités

H795 50 12 4.17 200 1

H880 32 12 2.67 150 1

H881 32 12 2.67 150 1

H884 27 12 2.25 300 1

H885 50 12 4.17 200 1

H886 50 12 4.17 200 1

H889 27 12 2.25 200 1

H890 27 12 2.25 300 1

H891 8 12 0.67 500 1

H892 16 12 1.33 300 1

H893 37.5 12 3.13 200 1

H894 37.5 12 3.13 200 1

H896 37.5 12 3.13 200 1

H899 37.5 12 3.13 2000 1

H1012V42W 42 12 3.5 1000 1

H112V100W 100 12 8.33 50 1

H112V55W 55 12 4.58 225 1

H1212V53W 53 12 4.42 1200 1

H1212V80W 80 12 6.67 1

H124V70W 70 24 2.92 225 1

H312V100W 100 12 8.33 100 1

H312V130W 130 12 10.83 50 1

H312V55W 55 12 4.58 150 1

H312V70W 70 12 5.83 300 1

H324V100W 100 24 4.17 250 1

H324V70W 70 24 2.92 225 1

H424V10090W 90/100 24 3.75/4.17 150/50 1

H712V55W 55 12 4.58 135 1

H900310055W 55/100 12 4.58/8.33 1

item
article

watt volt amp life (hrs)
vie

units
unités

H90036055W 55/60 12 4.58/5 150/50 1

H900410055W 55/100 12 4.58/8.33 1

H900410080W 80/100 12 6.67/8.33 1

H90046545W 45/65 12 3.75/5.42 320/150 1

H9005100W 100 12 8.33 1

H9005100WSX 100 12 8.33 1

H900565W 65 12 5.42 320 1

H900565WSX 65 12 5.42 320 1

H900655W 55 12 4.58 1000 1

H900655WSX 55 12 4.58 1000 1

H900680W 80 12 6.67 1

H900680WSX 80 12 6.67 1

H900710055W 55 / 100 12 4.58/8.33 1

H900710080W 80 / 100 12 6.67/8.33 1

H90076555W 55 / 65 12 4.58/5.42 500/250 1

H9005 9012S

item
article

watt volt amp life (hrs)
vie

units
unités

H7S 55 12 4.58 135 1

H8S 35 13 2.91 350 1

H9S 65 12 5.42 120 1

H10S 45 12 3.75 1000 1

H11B 55 12 4.58 550 1

H11S 55 12 4.58 550 1

H13S 55/65 12 4.58/5.42 1500/200 1

H9003S 55/60 12 4.58/5 150/50 1

H9004S 45/65 12 3.75/5.42 320/150 1

H9005S 65 12 5.42 320 1

H9005XS 65 12 5.42 320 1

H9006S 55 12 4.58 1000 1

H9006XS 55 12 4.58 1000 1

H9007S 55/65 12 4.58/5.42 500/250 1

9012S 55 12 4.58 420 1

Bulb Holder (H7 for Mazda)
Connecteur à ampoule (H7 pour Mazda)
OEM: B28V-51-0A3A

PA85064

Halogen Bulb (H16)
Ampoule halogène (H16)
H16/PS24WFF/9009/5202
12V 24W

5202E

H16/PS24WFF/9009/5202 PSX24W/2504

5202E

PA85064

Halogen Bulbs
Ampoules halogènes

so
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H1

H3

H4

H7

H9

H10

H9005XS

H9006

H9006SX

H9006XS

H9007

H9007S

H9003S

H9004

H9004S

H9005

H9005S

H9005SX

H892

H893

H894

H896

H899

H9003

H884

H885

H886

H889

H890

H891

H11

H12

H13

H795

H880

H881
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HALOGEN BULLBS
AMPOULES HALOGENÈS

HALOGEN BULLBS
AMPOULES HALOGENÈS
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Marker and Clearance Lamps
Feux de position et de dégagement

12 volt, 1 contact
sealed lens / lentille scellée
round / ronde
51 x 51 x 19mm (2.00” x 2.00” x 0.75”)
use connector / utiliser connecteur #E006
use rubber grommet / utiliser anneaux caoutchouc #12761

1266A 
1266R
12 volt, 1 contact
sealed lens / lentille scellée
round / ronde
51 x 51 x 19mm (2.50” x 2.50” x 0.75”)
use connector / utiliser connecteur #E006
use rubber grommet / utiliser anneaux caoutchouc #12781

1268A 
1268R
12 volt, 1 contact, 2 fils / wire
removable lens / lentille amovible
rectangular / rectangulaire
101.5 x 51 x 25.5mm (4.00” x 2.00” x 1.00”)
replacement bulb / ampoule de remplacement 2 x #194
use mounting bracket / utiliser support de fixation #1273

1275A 
1275R
12 volt, 1 contact, 1 fil / wire
removable reflective lens / lentille réfléchissante amovible
oval / ovale
101.5 x 51 x 25.5mm (4.00” x 2.00” x 1.00”)
replacement bulb / ampoule de remplacement 1 x #194
use mounting bracket / utiliser support de fixation #1273

1280A 
1280R

1266A

REAR / ARRIÈRE 

1266R
1268A

REAR / ARRIÈRE 

1268R

1275A

1275R

1280A

1280R

REAR / ARRIÈRE

5300R

5300A

REAR / ARRIÈRE
53132

CLC966LA

CLC966LR

REAR / ARRIÈRE

5300RWR
* Reflective Lens
* Lentille réfléchissante 

12 volt, 2 contacts
sealed lens / lentille scellée
round / ronde
108 x 108 x 51mm (4.25” x 4.25” x 2.00”)
use connector / utiliser connecteur #E009
use mounting bracket / utiliser support de fixation #3241090
use rubber grommet / utiliser anneaux caoutchouc #53101

5300A
5300C
5300R
5300RWR   
for grommet style mount - 6 square LED
pour montage sur rondelle de caoutchouc - 6 DEL carrés
4”
DOT certification

CLC966LA
CLC966LR
12 volt, 2 contacts, 2 wires / fils
removable lens / lentille amovible
rectangular / rectangulaire
114 x 63.5 x 44.5mm (3.50” x 5.33” x 1.88”)
replacement bulb / ampoule de remplacement 1 x #2057

53132           

c e rtific a tion

Trailer Stop, Turn & Tail Lamps
Feux d’arrêt, direction et position pour remorque
12 volt, 2 contacts, 2 wires / fils, round / ronde
with license plate window / avec fenêtre pour plaque d’immatriculation
steel case / boîtier en acier, removable lens / lentille amovible
92 x 92 x 70mm (3.75” x 3.75” x 2.75”)
replacement bulb / ampoule de remplacement 1 x #1157
use replacement lens / utiliser lentille de remplacement #5340L
master pack / caisse 100 pcs

5340

5340

LENTILLE DE REMPLACEMENT
REPLACEMENT LENS

5340L

A65402

Tow Lamps 
Lampes de remorquage
with 4 conductors connector / 
avec connecteur 4 conducteurs
30’ (9.15m) length /  longueur

A65402

Marker, Clearance LED Sealed Lamps
Feux de position, gabarit scellé à DEL
12 volt, 1 contact, rectangular / rectangulaire
sealed lens / lentille scellée,  
76mm (3”) mounting center /  
montage 76mm (3”) centre
101 x 19 x 32mm (4.00” x 0.75” x 1.25”)
7 DEL / LED

1369A
1369R

1369A

1369R

Stop, Tail and Turn LED Lamps
Feux d’arrêt, position et virage à DEL
12 volt, 2 contacts
lentille scellée / sealed lens, 61 DEL/LED
oval / ovale
165 x 59 x 41mm (6.50” x 2.32” x 1.62”)

item
article

description

E009 3 pins

CLC9101LA

REAR / ARRIÈRE

Marker, Clearance LED Sealed Lamps
Feux de position, gabarit scellé à DEL
12 volt, 1 contact
sealed lens / lentille scellée, round / rond
use connector / utiliser connecteur #E006

item
article

LED
DEL

size
dimension

color
couleur

CLC910LA 9 50 x 50 x 16mm (2.00” x 2.00” x 0.63”)

CLC910LR 9 50 x 50 x 16mm (2.00” x 2.00” x 0.63”)

CLC9101LA 13 63.5 x 63.5 x 19mm (2.50” x 2.50” x 0.75”)

CLC9101LR 13 63.5 x 63.5 x 19mm (2.50” x 2.50” x 0.75”)

SIGNAL LAMPS
LAMPES DE SIGNALISATION

SIGNAL LAMPS
LAMPES DE SIGNALISATION



141140

LI
G

H
T

N
IN

G
  /

/ 
 É

C
LA

IR
A

G
E

LIG
H

T
N

IN
G

  //  É
C

LA
IR

A
G

E

USB
RECHARGEABLE

Magnetic Work Lamp
with adjustable angle and USB rechargeable

avec angle ajustable et à recharge USB
Lampe torche magnétique

Code: E640A
COB LED - 3.7V 2600mAh
Li-Ion battery/batterie

Code: KE640A
4pcs / 4mcx
COB LED - 3.7V 2600mAh
Li-Ion battery/batterie

PRO SERIESPRO SERIES

PRO SERIESPRO SERIES

1.5 - 3.5h
RUN TIME
TEMPS D’UTILISATION

25m
LIGHTING DISTANCE
DISTANCE D’ÉCLAIRAGE

IP65
PROTECTION RATING
INDICE DE PROTECTION

4 - 5h
CHARGE TIME
TEMPS DE CHARGE

DIMENSIONS: 194x59x41mm
WEIGHT/POIDS: 335g

PERFECT FOR
COUNTER DISPLAY!

PARFAIT POUR
PRÈSENTOIR!

4pcs/mcx

each kit of 4
l’ensemble de 4

ADJUSTABLE ANGLE
À ANGLE RÉGLABLE

STRONG MAGNETIC BASE
PUISSANTE BASE MAGNÉTIQUE

BUILT-IN HOOK
CROCHET INTÉGRÉ

COB TECHNOLOGY
TECHNOLOGIE COB

AMBER
AMBRE

HARDWARE INCLUDED
QUINCAILLERIE INCLUSE

CLASS 1
CLASSE 1 J595 IP67

UPTO/JUSQU’À 18 LIGHT PATTERNS/CLIGNOTTEMENTS -  12 V-24 V DC

LED Strobe Light
SURFACE MOUNT

POUR MONTAGE EN SURFACE
Lumière stroboscopique à DEL

CODE

E3020A

CODE

E3020B

CODE

E3020C


